



Lyskær 5, 2730 Herlev Company registration no. 29 80 20 68

Annual Report 2018

Approved at the Company's annual general meeting on 26th June 2019

Chairman:

Jan Simonsen

Table of Contents

	PAGE
COMPANY DETAILS	
Company details	1
REPORTS	
Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
MANAGEMENT'S REPORT	
Management's review	5
FINANCIAL STATEMENTS	
Accounting policies	7
Income statements 1 January - 31 December	11
Balance Sheet 31 December	12
Statement of changes in equity	14
Notes to the financial statements	15

Company details

Company

Icopal ApS Lyskær 5 2730 Herlev

Company registration no.: 29 80 20 68 Financial period: 1 January - 31 December

Municipality of domicile: Herlev

Board of Directors

Johannes G. Schmidt-Schultes Thomas Joseph Anderson

Executive Board

Johannes G. Schmidt-Schultes

Auditors

Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab

Osvald Helmuths Vej 4, 2000 Frederiksberg

Consolidated Financial

Statements

Icopal ApS is part of the consolidated financial statements for BMI Group Holdings UK Ltd.

The consolidated financial statements for BMI Group Holdings UK Ltd. can be obtained from BMI Group Holdings UK Ltd., 20 Air Street 5th

Floor, London W1B 5AN or cvr.dk.

MANAGEMENT'S REVIEW

Financial highlights

t.DKK	2018	2017	2016	2015	2014
Key figures					
Profit before financial items Financial income/expenses, net Profit for the year	20.141	(45.060)	(55.746)	(25.337)	5.050
	(4.177)	58.778	98.962	(189.212)	(154.505)
	15.175	11.696	123.635	(392.823)	(182.162)
Total assets	4.389.709	6.444.683	6.533.679	7.762.185	8.049.148
Equity	3.608.468	3.870.493	3.858.797	3.735.162	4.123.488
Average number of employees	12	23	24	25	29
Financial ratios Equity ratio Return on equity	82,2	60,1	59,1	48,1	51,2
	0,4	0,3	3,3	(10,0)	(4,3)

Financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's guidelines.

Terms and definition:

Equity ratio	= _	Equity x 100
		Total assets
Return on equity		Profit for the year x 100
		Average equity

MANAGEMENT'S REVIEW

MAIN ACTIVITY

The main activity of the Company is to exercise the ownership of shares in and provide lending and administrative services to the Icopal Group.

DEVELOPMENT IN THE YEAR

2018 have also been affected by the integration process between the Brass-Monier and the Icopal Groups in Europe and most Group functions have been moved to other parts of the BMI Group during 2018.

In 2018 the company has participated in an intragroup debt restructuring for the BMI Group. The company has partly repaid its debt to Group entities of tDKK 1.637.633 by transfer of receivables from foreign subsidiaries and purchased own-shares (share buy-back) of nominel DKK 14.368.434 equivalent to 7,2% of share capital. The purchase price of the shares amounted to tDKK 277.200.

Besides impact from the intragroup debt restructuring, the profit for the year was as expected.

The company's equity amounted to tDKK 3.608.468 as of 31 December 2018.

SPECIAL RISKS

The company is exposed to the development in floating interest rates on interest bearing debt.

The company is not thought to be exposed to any unusual risks other than those generally affecting the roofing industry through its investments.

IMPACT ON THE EXTERNAL ENVIRONMENT

The company does not have a significant impact on the external environment.

RESEARCH AND DEVELOPMENT ACTIVITIES

The company incurre research and development costs in relation to software which are used in Icopal Group, and are recognized as Development projects.

RECOGNITION AND MEASUREMENT UNCERTAINTIES

The annual report is not impacted by uncertainty or unusual circumstances.

Investments in subsidiaries are measured at cost. If there are any indications of impairment, an impairment test is performed, and the investment is written down to the lower of the carrying amount and the recoverable amount.

The recoverable amount is calculated as the discounted value of the expected future cash flows in the subsidiaries.

Several important assumptions for the impairment test are associated with great uncertainty, including management's expectations for the companies' budget for the coming years, growth rate in the budget period and discount rate. Such conditions are by nature uncertain and if the assumptions used develop negatively, it may cause the realized results to deviate from the estimates. For further elaboration, please refer to note 8.

SUBSEQUENT EVENTS

There are no subsequent events of material significance in the assessment of the annual report.

OUTLOOK FOR THE FINANCIAL YEAR 2019

Profit for 2018 is impacted by transferring of former Group functions to other BMI Group entities.

Adjusted for these impacts, management expects a small profit for 2019.

Income statement

DKK (thousands)	NOTE	2018	2017
Administration costs	2	(40.219)	(230.523)
Other operating income		60.813	192.413
Other operating expenses		(453)	(6.950)
PROFIT BEFORE FINANCIAL ITEMS		20.141	(45.060)
Financial income	3	9.763	129.445
Financial expenses	4	(13.940)	(70.667)
PROFIT BEFORE TAX		15.964	13.718
Tax for the year	5	(789)	(2.022)
PROFIT FOR THE YEAR		15.175	11.696

FINANCIAL STATEMENTS 1 JANUARY - 31 DECEMBER

Balance sheet

ASSETS

DKK (thousands)	NOTE	2018	2017
Intangible assets	6	8.686	16.433
Tangible assets	7	-	6.766
Financial assets	8	3.773.084	3.724.659
NON-CURRENT ASSETS		3.781.770	3.747.858
Trade receivables		454	12.503
Receivables from Group entities		544.984	2.556.324
Deferred tax assets	9	2.483	
Income tax receivables		7.042	-
Other receivables		4.833	12.381
RECEIVABLES		559.796	2.581.208
CASH		48.143	115.617
CURRENT ASSETS		607.939	2.696.825
TOTAL ASSETS		4.389.709	6.444.683

FINANCIAL STATEMENTS 1 JANUARY - 31 DECEMBER

Balance sheet

LIABILITIES	S	E	1	T	_	L	1	B	A	.1	L
-------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	---

DKK (thousands)	NOTE	2018	2017
Share capital		200.000	200.000
Reserve for development costs		3.954	8.822
Retained earnings		3.404.514	3.661.671
EQUITY		3.608.468	3.870.493
Deferred tax liabilities	9	-	402
Other provisions		1.911	9 = 0
PROVISIONS		1.911	402
Loans from Group entities		-	1.663.132
Trade payables		4.068	4.497
Payables to Group entities		773.618	884.694
Income tax payables		-	5.738
Other payables		1.644	15.727
CURRENT LIABILITIES		779.330	2.573.788
TOTAL LIABILITIES		779.330	2.573.788
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		4.389.709	6.444.683

Contingent liabilities and other financial commitments
Related parties
10

FINANCIAL STATEMENTS 1 JANUARY - 31 DECEMBER

Statement of changes in equity

DKK (thousands)

	Note	Share capital	Reserve for develop- ment costs	Retained earnings	In total
Equity at 1 January 2017		200.000	9.375	3.649.422	3.858.797
Transfer, see appropriation of profit/loss	1		(553)	12.249	11.696
Equity at 1 January 2018		200.000	8.822	3.661.671	3.870.493
Treasury shares				(277.200)	(277.200)
Transfer, see appropriation of profit/loss	1		(4.868)	20.043	15.175
Equity 31 December 2018		200.000	3.954	3.404.514	3.608.468

The company's share capital amounts to DKK 200 million divided into shares of DKK 1 or multiples thereof.

There have been no changes to the share capital in the last 5 years.

FINANCIAL STATEMENTS 1 JANUARY - 31 DECEMBER

Notes to the financial statements

DKK (thousands)	2018	2017
NOTE 1 - APPROPRIATION OF PROFIT/LOSS		
Suggestion for profit allocation:		
Reserve for development costs	(4.868)	(553)
Transferred to equity reserves	20.043	12.249
TOTAL	15.175	11.696
NOTE 2 - ADMINSTRATION COSTS		
Wages and salaries	5.701	31.190
Pensions	1.029	1.757
Other social security costs	50	213
TOTAL	6.780	33.160
Staff Costs are recognised in the income statements under:		
Administration costs	6.780	33.160
TOTAL	6.780	33.160
Remuneration to the executive board *		9.476
Fees to the members of the supervisory board **	-	-

^{*} The company's current executive board does not receive separate remuneration relating to this position. His renumeration within the group is paid out from BMI Group Management UK Ltd.

^{**} The company's current supervisory board do not receive separate remuneration relating to their positions. Their renumeration within the group is paid out from BMI Group Management UK Ltd.

NOTE 3 - FINANCIAL INCOME	2018	2017
Interest income from Group entities	1.074	84.182
Other interest income	8.201	8.870
Exchange rate adjustments for foreign currency transactions	488	36.393
TOTAL	9.763	129.445
NOTE 4 - FINANCIAL EXPENSES		
Interest expenses to Group entities	328	45.563
Other interest expenses	7.024	2.292
Exchange rate adjustments for foreign currency transactions	5.632	19.998
Other financial expenses	956	2.814
TOTAL	13.940	70.667

Icopal ApS

FINANCIAL STATEMENTS 1 JANUARY - 31 DECEMBER

Notes to the financial statements

DKK (thousands)		2018	2017
NOTE 5 - TAX ON PROFIT FOR THE YEAR			
Current tax for the year		5.075	5.908
Adjustment of deferred tax		(1.420)	(34)
Adjustment of current tax relating to previous y	ears	(1.401)	(11.382)
Adjustment of deferred tax relating to previous		(1.465)	7.530
TOTAL		789	2.022
NOTE 6 - INTANGIBLE ASSETS			
		Other	
		Intangible	
		assets	Total
Cost price at 1 January		38.584	38.584
Additions		1.910	1.910
Disposals		(20.070)	-20.070
Cost price at 31 December		20.424	20.424
Amortisation at 1 January		22.151	22.151
Depreciations		9.657	9.657
Disposals		(20.070)	-20.070
Amortisation at 31 December		11.738	11.738
Book value at 31 December 2018		8.686	8.686
NOTE 7 - TANGIBLE ASSETS			
	DI(I	IT, equip-	
	Plant and	ment and	Total
Contradict and A. I.	machinery	inventory	Total
Cost price at 1 January	6.445	25.220	31.665
Additions	(0.445)	(05,000)	-
Disposals Cost price at 31 December	(6.445)	(25.220)	(31.665)
Cost price at 31 December	-	-	-
Depreciations at 1 January	6.024	18.875	24.899
Depreciations	421	6.345	6.766
Disposals	(6.445)	(25.220)	(31.665)
Depreciation at 31 December	-	-	-
Book value at 31 December 2018		(-)	-
The state of the s			

FINANCIAL STATEMENTS 1 JANUARY - 31 DECEMBER

Notes to the financial statements

DKK (thousands)

NOTE 8 - FINANCIAL ASSETS

	Investments in subsidiaries
Cost price at 1 January	4.778.013
Additions	48.425
Disposals	-
Cost price at 31 December	4.826.438
Value adjustments at 1 January	(1.053.354)
Value adjustments in the year	-
Value adjustment at 31 December	(1.053.354)
Book value at 31 December 2018	3.773.084

Subsidiaries:

		Share	Share		Profit for
Name	Location	holding	capital	Equity	the year
RFG Holding SAS	France	100%	276	21.297	-21.908
RFG Holding AB	Sweden	100%	774	98.032	-32.907
Icopal DBV ApS	Denmark	100%	125	2.263	-16
Icopal Sprl	Belgium	99,9%	51.987	31.622	-25.995
Icopal Norge AS	Norway	100%	7.977	409.512	5.591
Icopal Danmark ApS	Denmark	100%	185.000	1.195.482	19.365
Icopal Holding ApS	Denmark	1%	224.091	2.258.272	-7.892

As stated in the Accounting Policies, page 9, an impairment test is performed, if there are indications of impairment of the value of the financial assets.

When preparing impairment tests, estimates are used to calculate the future value of the individual financial assets. Significant estimates are made when assessing long-term growth rates and profitability. In addition, an assessment is made of the reasonable discount rate. Changes in the growth rate in the budget period or discount rate may result in significantly different values. The assessments are made based on budgets, business plans and projections for 5 years and take into account previous experience and represent Management's best estimate of future

FINANCIAL STATEMENTS 1 JANUARY - 31 DECEMBER

Notes to the financial statements

DKK (thousands)	2018	2017
NOTE 9 - DEFERRED TAX		
Deferred tax at 1 January	(402)	7.094
Adjustment of the deferred charge for the year	2.885	(7.496)
Deferred tax at 31 December	2.483	(402)
The deferred tax charge relates to		
Intangible assets	-	(3.616)
Tangible assets	2.483	2.906
Provisions	=	308
TOTAL	2.483	(402)

NOTE 10 - CONTINGENT LIABILITIES AND OTHER FINANCIAL COMMITMENTS

The company has signed operational leases and lease agreements for the following amounts:

	2018	2017
Expiry within 1 year	8	215
Expiry within 1-5 years	0	186
TOTAL	8	401

The company is jointly taxed with other Danish BMI Group entities and is jointly and severally liable for Danish company and withholding taxes.

Certain guarantees were issued in connection with previous disposals of entities and business activities. Other than those recognised in the balance sheet or disclosed in the financial statements, these guarantees will not have a material effect on the company's financial position.

At the balance sheet date, the company has issued guarantees in favor of suppliers and subsidiaries of tDKK 80.920.

NOTE 11 - RELATED PARTIES

Controlling interest RFG Midco ApS, Lyskær 5, DK-2730 Herlev Danish parent company (100%)

Icopal ApS is part of the consolidated financial statements for BMI Group Holdings UK Ltd. and Standard Industries Inc.

The consolidated financial statements for BMI Group Holdings UK Ltd. can be obtained from BMI Group Holdings UK Ltd., 20 Air Street 5th Floor, London W1B 5AN or cvr.dk. The consolidated financial statements for Standard Industries Inc. is not public available.

Transactions

All transactions with related parties are effected at market terms.